Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2011 № 54

г.Чудово

Об утверждении структуры
Администрации Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 23 Устава Чудовского муниципального рай-

она,

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Чудовского му-

ниципального района.

 2. Поручить Администрации Чудовского муниципального района при-

вести свои нормативные правовые акты в соответствии с настоящим решени-

ем.

 3. Признать утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-

ного района от 29.04.2008 № 254 «Об утверждении структуры Администра-

ции Чудовского муниципального района».

4. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района     А.Г.Горбачев

 2

                                                                            Утверждена

        решением Думы Чудовского

        муниципального района

        от 26.04.2011 № 54

СТРУКТУРА

Администрации Чудовского муниципального района

1. Администрация Чудовского муниципального района формируется

Главой Чудовского муниципального района и состоит из первого заместите-

ля, заместителей Главы администрации, управляющего Делами, структурных

подразделений Администрации Чудовского муниципального района, главно-

го специалиста по мобилизационной подготовке, главного специалиста по

охране труда и трудовым отношениям, главного специалиста – ответственно-

го секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

 Структурные подразделения Администрации Чудовского муниципаль-

ного района могут быть образованы в виде комитетов, отделов.

 2. В состав Администрации Чудовского муниципального района входят

следующие структурные подразделения:

 комитет экономики и финансов;

 комитет сельского хозяйства и потребительского рынка;

 комитет образования;

 комитет культуры и спорта;

 комитет социальной защиты населения;

 комитет по управлению имуществом;

 отдел по делам гражданской обороны, защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций;

 отдел по управлению муниципальными землями;

 отдел архитектуры и градостроительства;

 юридический отдел;

 общий отдел;

 организационный отдел;

 отдел по бухгалтерскому учету;

 архивный отдел.

___________________________